ROZPOCET - malifské a natéraéské prace

Pokoje B6, B5, B7, B8, B1, B2
Sklad, chodba v 1.p. a chodba suterén

Malovani HET - bila
Skrabani podkladu
Sadrovani podkladu
Odstranéni plisné

Tmeleni Akryl

Izolovani proteklych skvrn
Pentraéni natér

Natér zarubné

Natér soklu email ( Zluta )
Natér soklu lak

Zakryvani podlahy a nabytku
Pfesun hmot a pfiprava materialu
Celkem

m2

a/m2

celkem K.

38343, -
3700,-
8125,-
1800.,-
8624,-
4200,-
12781,-
350,-
35622,-
3768,-
9240,-
9445,-

DPH

DPH K¢.

Celkem vé DPH

103898, -

15%

15584 -

119482,-
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